

Christina Jensen Holding ApS

c/o Christina Jensen, Jønksvej 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 30 85 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Christina Struski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christina Jensen Holding ApS
c/o Christina Jensen
Jønksvej 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 30 85 35
Stiftet: 6. januar 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Struski

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -399.404 mod -196.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-28.241	-121.135
1 Personaleomkostninger	-422.160	-175.900
Driftsresultat	-450.401	-297.035
Andre finansielle indtægter	50.997	105.021
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.439
Resultat før skat	-399.404	-196.453
Årets resultat	-399.404	-196.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-649.404	-596.453
Disponeret i alt	-399.404	-196.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	68.000
Andre tilgodehavender	45.935	45.935
Tilgodehavender i alt	<u>103.935</u>	<u>113.935</u>
Likvide beholdninger	<u>3.477.874</u>	<u>4.270.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.581.809</u>	<u>4.384.720</u>
Aktiver i alt	<u>3.581.809</u>	<u>4.384.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.141.789	3.791.193
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	3.516.789	4.316.193
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	65.020	68.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.020	68.527
Gældsforpligtelser i alt	65.020	68.527
 Passiver i alt	3.581.809	4.384.720

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	420.000	174.550
Andre omkostninger til social sikring	2.160	1.350
	<u>422.160</u>	<u>175.900</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat	3.791.193	4.387.646
Årets overførte overskud eller underskud	-649.404	-596.453
	<u>3.141.789</u>	<u>3.791.193</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Christina Jensen, Jønksvej 5, 4000 Roskilde		